
Uchwała Nr XIX/142/2019 

 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie: ustalenia wysokości dopłat do dostarczonej wody i odprowadzonych 

ścieków na 2020 rok. 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 

(tj.Dz. U. z 2019 r., poz. 506) )  oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. – o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz .U z 2019 r., poz. 1437) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. Ustala się dopłatę z budżetu gminy Reszel :  

 

1) do 1 m3 dostarczonej wody w wysokości: 

 

a) I taryfowa grupa odbiorców- gospodarstwa domowe -  0,30 zł netto+ VAT 

 

2) do 1 m3  odprowadzonych ścieków –  

 

a) I taryfowa grupa odbiorców – gospodarstwa domowe -  0,53 zł netto+ VAT 

 

 

2. Dopłata obowiązuje od dnia 01 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.  

 

§ 2. Z dniem 01 stycznia 2020 roku traci moc Uchwała Nr III/33/2018 Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie: ustalenia wysokości dopłat do dostarczonej wody 

i odprowadzonych ścieków na 2019 rok 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty w Gminie Reszel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


